
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio
de   Economía  y  Finanzas,  aplicando  lo  dispuesto  por  el  Art.  25  del  D.S. 070-2013-PCM
y   la  Tercera  Disposición  Complementaria   Final  del  D.S. 026-2016-PCM.  Su  autenticidad
e  integridad  pueden  ser  contrastadas  a  través  de  la  siguiente  dirección  web
https://apps4.mineco.gob.pe/st/v ingresando el siguiente código de verificación CCCEBCGG

Sede Central

Jr. Junín N° 319, Lima 1

Tel. (511) 311-5930

www.mef.gob.pe

D
ocum

ento electrónico firm
ado digitalm

ente en el m
arco de la Ley N

°27269, Ley de F
irm

as y C
ertificados D

igitales, su R
eglam

ento y m
odificatorias.

La integridad del docum
ento y la autoría de la(s) firm

a(s) pueden ser verificadas en: https://apps.firm
aperu.gob.pe/w

eb/validador.xhtm
l

 
 
 
 
 
 

 

Resolución Directoral 
     
           Lima, 11 de marzo de 2024                       N.° 029-2024-EF/43.01 

 
VISTO: 
 

 El Informe N.° 0195-2024-EF/43.03 de la Oficina de Abastecimiento de la 
Oficina General de Administración; 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que, mediante Resolución Directoral N.° 006-2024-EF/43.01, de fecha 12 

de enero de 2024, se aprobó el Plan Anual de Contrataciones de la Unidad Ejecutora 
001: Administración General del Pliego Ministerio de Economía y Finanzas 
correspondiente al Año Fiscal 2024, en el cual se incluye, entre otros, la “Contratación 
de papel higiénico de 550m para el Ministerio de Economía y Finanzas” (N.° de 
referencia 7), y la “Adquisición de útiles de oficina del Ministerio de Economía y 
Finanzas” (N.° de referencia 17); 

  
Que, mediante la Directiva N.° 003-2020-OSCE/CD, “Disposiciones 

aplicables al registro de información 11en el Sistema Electrónico de Contrataciones del 
Estado – SEACE”, el Organismo Supervisor de las Contrataciones del Estado – OSCE 
establece en su numeral 7.1 que “Los Operadores del SEACE están obligados a 
registrar la información que corresponda, conforme a lo establecido en la Ley, su 
Reglamento, regímenes especiales y demás normativa que establezca la 
obligatoriedad de su registro en el SEACE”; asimismo, en su numeral 7.2 precisa que 
“La información registrada en las consolas del SEACE debe ser idéntica a los 
documentos finales que correspondan al proceso de contratación, bajo 
responsabilidad del funcionario que hubiese solicitado el Certificado SEACE y de aquél 
que hubiera registrado la información”; 

 
 Que, de la disposición citada, se desprende que la información de los 
actuados que obren en el expediente de contratación, debe guardar relación con los 
registros que se efectúen en el SEACE; 
 

Que, con el Informe N.° 0260-2024-EF/43.03/SSGG, la Coordinación de 
Servicios Generales de la Oficina de Abastecimiento, en su calidad de área usuaria, 
remitió las especificaciones técnicas de la “Contratación de papel higiénico de 550m 
para el Ministerio de Economía y Finanzas”;  

 
Que, con el Informe N.° 064-2024-EF/43.03/PAT-ALM, la Coordinación de 

Control Patrimonial y Almacén de la Oficina de Abastecimiento, en su calidad de área 
usuaria, remitió las especificaciones técnicas de la compra corporativa obligatoria de la 
“Adquisición de útiles de oficina del Ministerio de Economía y Finanzas”;  

 
Que, la Oficina de Abastecimiento, con el informe de visto, señala que la 



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio
de   Economía  y  Finanzas,  aplicando  lo  dispuesto  por  el  Art.  25  del  D.S. 070-2013-PCM
y   la  Tercera  Disposición  Complementaria   Final  del  D.S. 026-2016-PCM.  Su  autenticidad
e  integridad  pueden  ser  contrastadas  a  través  de  la  siguiente  dirección  web
https://apps4.mineco.gob.pe/st/v ingresando el siguiente código de verificación CCCEBCGG

Sede Central

Jr. Junín N° 319, Lima 1

Tel. (511) 311-5930

www.mef.gob.pe

D
ocum

ento electrónico firm
ado digitalm

ente en el m
arco de la Ley N

°27269, Ley de F
irm

as y C
ertificados D

igitales, su R
eglam

ento y m
odificatorias.

La integridad del docum
ento y la autoría de la(s) firm

a(s) pueden ser verificadas en: https://apps.firm
aperu.gob.pe/w

eb/validador.xhtm
l

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
estimación-1005848-2024 ha determinado el valor estimado para la “Contratación del 
papel higiénico de 550m para el Ministerio de Economía y Finanzas” en función a la 
necesidad actual del área usuaria, y siendo que la identificación y registro adecuado 
de la información en el SEACE garantiza la operatividad de la convocatoria del citado 
procedimiento de selección y de sus respectivas etapas, así como a efectos de cumplir 
con lo señalado en la Directiva N.° 003-2020-OSCE/CD, “Disposiciones aplicables al 
registro de información en el Sistema Electrónico de Contrataciones del Estado – 
SEACE”, recomienda rectificar los rubros de la contratación con numero de referencia 
7: “Tipo de compra o selección, “Entidad convocante de la compra corporativa o 
encargada”, “Cantidad y “Valor estimado de la contratación”; y para la contratación con 
numero de referencia 17:  “N°. Ítem”, “Cantidad y “Valor estimado de la contratación”, 
de las contrataciones especiales de acuerdo marco que figura en el Plan Anual de 
Contrataciones de la Unidad Ejecutora 001: Administración General del Pliego 
Ministerio de Economía y Finanzas para el ejercicio fiscal 2024; 

 
  Que, estando a lo informado por la Oficina de Abastecimiento, corresponde 
rectificar el Plan Anual de Contrataciones de la Unidad Ejecutora 001: Administración 
General del Pliego Ministerio de Economía y Finanzas correspondiente al ejercicio 
fiscal 2024, aprobado por Resolución Directoral N.° 006-2024-EF/43.01, respecto de 
las contrataciones con los N.° de referencia 7 y 17; y, en el marco de la facultad 
delegada en el literal a), del numeral 2.2 de la Resolución Ministerial N° 436-2023-
EF/10, corresponde emitir el acto resolutivo que realice dicha rectificación, lo que no 
implica una modificación del citado Plan Anual de Contrataciones; 
 

De conformidad con la Directiva N.° 003-2020-OSCE/CD, “Disposiciones 
aplicables al registro de información en el Sistema Electrónico de Contrataciones del 
Estado – SEACE”, aprobada por Resolución N.° 029-2020-OSCE/PRE, y sus 
modificatorias; y en uso de las facultades otorgadas por la Resolución Ministerial N.° 
311-2022-EF/43; 

 
SE RESUELVE: 

 
 Artículo 1. Rectificar los rubros de la referencia 7: “Tipo de compra o 
selección, “Entidad convocante de la compra corporativa o encargada”, “Cantidad y 
“Valor estimado de la contratación” de la “Contratación de papel higiénico de 550m 
para el Ministerio de Economía y Finanzas”; y de la referencia 17:  “N.° Ítem”, 
“Cantidad y “Valor estimado de la contratación” de la “Adquisición de útiles de oficina 
del Ministerio de Economía y Finanzas”, ambas contrataciones incluidas en el Plan 
Anual de Contrataciones de la Unidad Ejecutora 001: Administración General del 
Pliego Ministerio de Economía y Finanzas correspondiente al Año Fiscal 2024, 
aprobado por Resolución Directoral N.° 006-2024-EF/43.01, conforme se detalla en el 
Anexo de la presente Resolución. 
 
 Artículo 2. Disponer que la Oficina de Abastecimiento publique la presente 
Resolución Directoral en el Sistema Electrónico de Contrataciones del Estado 
(SEACE), dentro de los cinco (05) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación, 



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio
de   Economía  y  Finanzas,  aplicando  lo  dispuesto  por  el  Art.  25  del  D.S. 070-2013-PCM
y   la  Tercera  Disposición  Complementaria   Final  del  D.S. 026-2016-PCM.  Su  autenticidad
e  integridad  pueden  ser  contrastadas  a  través  de  la  siguiente  dirección  web
https://apps4.mineco.gob.pe/st/v ingresando el siguiente código de verificación CCCEBCGG

Sede Central

Jr. Junín N° 319, Lima 1

Tel. (511) 311-5930

www.mef.gob.pe

D
ocum

ento electrónico firm
ado digitalm

ente en el m
arco de la Ley N

°27269, Ley de F
irm

as y C
ertificados D

igitales, su R
eglam

ento y m
odificatorias.

La integridad del docum
ento y la autoría de la(s) firm

a(s) pueden ser verificadas en: https://apps.firm
aperu.gob.pe/w

eb/validador.xhtm
l

 
 
 
 
 
 

 

Resolución Directoral 
así como en la sede digital del Ministerio de Economía y Finanzas (www.gob.pe/mef). 
 
 Regístrese y comuníquese 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento Firmado Digitalmente 
Fanny Vidal Vidal 

Jefa de la Oficina General de Administración 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANEXO 



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio
de   Economía  y  Finanzas,  aplicando  lo  dispuesto  por  el  Art.  25  del  D.S. 070-2013-PCM
y   la  Tercera  Disposición  Complementaria   Final  del  D.S. 026-2016-PCM.  Su  autenticidad
e  integridad  pueden  ser  contrastadas  a  través  de  la  siguiente  dirección  web
https://apps4.mineco.gob.pe/st/v ingresando el siguiente código de verificación CCCEBCGG

Sede Central

Jr. Junín N° 319, Lima 1

Tel. (511) 311-5930

www.mef.gob.pe

D
ocum

ento electrónico firm
ado digitalm

ente en el m
arco de la Ley N

°27269, Ley de F
irm

as y C
ertificados D

igitales, su R
eglam

ento y m
odificatorias.

La integridad del docum
ento y la autoría de la(s) firm

a(s) pueden ser verificadas en: https://apps.firm
aperu.gob.pe/w

eb/validador.xhtm
l

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

N. 
R
E
F 

Ítem 
Únic
o - 

Rela
ción 
de 

ítem 

TIPO 
DE 

COMP
RA O 

SELEC
CION 

ENTIDAD 
CONVOC
ANTE DE 

LA 
COMPRA 
CORPOR
ATIVA O 
ENCARG

ADA 

TIP
O 

TIPO 
DE 

PROC
ESO 

OBJETO 
DE 

CONTRAT
ACIÓN 

 N. 
ÍT
E
M 

¿TIENE 
AN-

TECEDE
NTE? 

DESCRIPCI
ÓN DE LOS 

BIENES, 
SERVICIOS 
Y OBRAS A 
CONTRATA

R 

CATÁLOG
O ÚNICO 

DE 
BIENES, 

SERVICIOS 
Y OBRAS - 

ITEM 
(Necesita 

conexión a 
Internet) 

UNI
DAD 
DE 

MED
IDA 

CANTI
DAD 

TIPO 
DE 

MON
EDA 

VALOR 
ESTIMAD
O DE LA 

CONTRAT
ACIÓN 

 
7 1 - 

Único 
3 - 

Compra 
Corpor
ativa 

Obligat
oria 

202285-
CENTRA

L DE 
COMPRA

S 
PUBLICA
S - PERU 
COMPRA

S 

3 - 
Por 

acue
rdo 

marc
o 

104 - 
Compr
as por 
catálo

go 
(Conv
enio 

Marco
) 

1 - 
BIENES 

- 0 - NO CONTRATA
CION DE 
PAPEL 

HIGIENICO 
DE 550m 
PARA EL 

MINISTERIO 
DE 

ECONOMIA 
Y FINANZAS 

141117040
0006563 

40 - 
Unid
ad 

10556.
00 

1 - 
Soles 

79,189.53 

 

17 0 - 
Relac

ión 
Ítem 

0 - Por 
la 

Entidad 

  3 - 
Por 

acue
rdo 

marc
o 

104 - 
Compr
as por 
catálo

go 
(Conv
enio 

Marco
) 

1 - 
BIENES 

    ADQUISICIO
N DE 
UTILES DE 
OFICINA 
DEL 
MINISTERIO 
DE 
ECONOMIA 
Y FINANZAS 

    21314
6.00 

1 - 
Soles 

600,321.4
2 

 

              1 0 - NO BANDEJA 
DE 
ACRILICO 
PARA 
ESCRITORI
O DE 2 
PISOS 

441115030
0201700 

40 - 
Unid
ad 

86.00 1 - 
Soles 

1,797.74 

 

              2 0 - NO BANDEJA 
DE METAL 
TIPO MALLA 
PARA 
ESCRITORI
O DE 3 
PISOS 
REMOVIBLE 

441115030
0202368 

40 - 
Unid
ad 

97.00 1 - 
Soles 

5,550.13 

 

              3 0 - NO BANDERITA 
SEÑALIZAD
ORA 11.9 
mm X 43.2 
mm X 100 
HOJAS 

441220080
0257627 

40 - 
Unid
ad 

2545.0
0 

1 - 
Soles 

11,271.1
0 

 

              4 0 - NO BANDERITA 
SEÑALIZAD
ORA 4.30 
cm X 2.54 
cm APROX. 
X 50 HOJAS 

441220080
0066412 

40 - 
Unid
ad 

4153.0
0 

1 - 
Soles 

10,006.4
6 

 

              5 0 - NO BINDER 
CLIP (CLIP 
BILLETERO) 
DE 1 1/4 in 
(32  mm) 

441221050
0365423 

1003 
- 

Doce
na 

513.00 1 - 
Soles 

756.49 

 

              6 0 - NO BINDER 
CLIP (CLIP 
BILLETERO) 
DE 1 5/8 in  
(41 mm) 

441221050
0365424 

1003 
- 

Doce
na 

660.00 1 - 
Soles 

1,580.74 

 

              7 0 - NO BINDER 
CLIP (CLIP 
BILLETERO) 
DE 1 in (25  
mm) 

441221050
0365425 

1003 
- 

Doce
na 

796.00 1 - 
Soles 

906.06 

 

              8 0 - NO BINDER 
CLIP (CLIP 
BILLETERO) 
DE 2 in (51  
mm) 

441221050
0365426 

1003 
- 

Doce
na 

365.00 1 - 
Soles 

12,823.8
9 

 

              9 0 - NO BINDER 
CLIP (CLIP 
BILLETERO) 
DE 3/4 in  
(19 mm) 

441221050
0069849 

1003 
- 

Doce
na 

473.00 1 - 
Soles 

458.76 

 



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio
de   Economía  y  Finanzas,  aplicando  lo  dispuesto  por  el  Art.  25  del  D.S. 070-2013-PCM
y   la  Tercera  Disposición  Complementaria   Final  del  D.S. 026-2016-PCM.  Su  autenticidad
e  integridad  pueden  ser  contrastadas  a  través  de  la  siguiente  dirección  web
https://apps4.mineco.gob.pe/st/v ingresando el siguiente código de verificación CCCEBCGG

Sede Central

Jr. Junín N° 319, Lima 1

Tel. (511) 311-5930

www.mef.gob.pe

D
ocum

ento electrónico firm
ado digitalm

ente en el m
arco de la Ley N

°27269, Ley de F
irm

as y C
ertificados D

igitales, su R
eglam

ento y m
odificatorias.

La integridad del docum
ento y la autoría de la(s) firm

a(s) pueden ser verificadas en: https://apps.firm
aperu.gob.pe/w

eb/validador.xhtm
l

 
 
 
 
 
 

 

Resolución Directoral 
              10 0 - NO BLOCK 

CUADRICUL
ADO 
TAMAÑO A5 
IMPRESO X 
50 HOJAS 

141115140
0367574 

40 - 
Unid
ad 

163.00 1 - 
Soles 

733.50 

 

              11 0 - NO BLOCK DE 
PAPEL 
BOND 21.5 
X 27.9 
IMPRESO X 
100 HOJAS 

141115140
0367572 

40 - 
Unid
ad 

5000.0
0 

1 - 
Soles 

21,717.5
8 

 

              12 0 - NO BLOCK 
RAYADO 
IMPRESO 
14.5 cm X 21 
cm X 50 
HOJAS 

141115140
0367594 

40 - 
Unid
ad 

15500.
00 

1 - 
Soles 

32,045.2
7 

 

              13 0 - NO BORRADOR 
BLANCO 
PARA LAPIZ 
TAMAÑO 
GRANDE 

441218040
0066804 

40 - 
Unid
ad 

2741.0
0 

1 - 
Soles 

962.55 

 

              14 0 - NO CHINCHE 
CON 
CABEZA DE 
COLORES X 
100 

441221060
0367965 

40 - 
Unid
ad 

195.00 1 - 
Soles 

536.25 

 

              15 0 - NO CINTA 
ADHESIVA 
TRANSPAR
ENTE 1 in X 
72 yd 

312015120
0066050 

40 - 
Unid
ad 

1327.0
0 

1 - 
Soles 

6,581.92 

 

              16 0 - NO CINTA 
ADHESIVA 
TRANSPAR
ENTE 2 in X 
72 yd 

312015120
0066053 

40 - 
Unid
ad 

877.00 1 - 
Soles 

5,323.39 

 

              17 0 - NO CINTA DE 
PAPEL 
PARA 
ENMASCAR
AR - 
MASKING 
TAPE 2 in X 
55 yd 

312015030
0384254 

40 - 
Unid
ad 

47.00 1 - 
Soles 

603.48 

 

              18 0 - NO CINTA DE 
PAPEL 
PARA 
ENMASCAR
AR - 
MASKING 
TAPE 3/4 in 
X 60 yd 

312015030
0066423 

40 - 
Unid
ad 

152.00 1 - 
Soles 

6,232.00 

 

              19 0 - NO CINTA DE 
PAPEL 
PARA 
ENMASCAR
AR - 
MASKING 
TAPE 3/4 in 
X 72 yd 

312015030
0066448 

40 - 
Unid
ad 

120.00 1 - 
Soles 

408.00 

 

              20 0 - NO CINTA DE 
PLASTICO 
ADHESIVA 
PARA 
EMBALAJE 
2 in X 40 yd 

312015170
0053393 

40 - 
Unid
ad 

583.00 1 - 
Soles 

2,200.87 

 

              21 0 - NO CLIP DE 
METAL 
CHICO N 1 
X 100  

441221040
0367980 

40 - 
Unid
ad 

5391.0
0 

1 - 
Soles 

6,684.84 

 

              22 0 - NO CLIP 
MARIPOSA 
DE METAL 
N 2 X 50 

441221040
0367983 

40 - 
Unid
ad 

1919.0
0 

1 - 
Soles 

8,366.84 

 

              23 0 - NO CLIP 
MARIPOSA 
DE METAL 
N 3 X 12 

441221040
0367988 

40 - 
Unid
ad 

945.00 1 - 
Soles 

3,213.00 

 

              24 0 - NO COLA 
SINTETICA 

312016100
0066288 

40 - 
Unid

47.00 1 - 
Soles 

184.71  



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio
de   Economía  y  Finanzas,  aplicando  lo  dispuesto  por  el  Art.  25  del  D.S. 070-2013-PCM
y   la  Tercera  Disposición  Complementaria   Final  del  D.S. 026-2016-PCM.  Su  autenticidad
e  integridad  pueden  ser  contrastadas  a  través  de  la  siguiente  dirección  web
https://apps4.mineco.gob.pe/st/v ingresando el siguiente código de verificación CCCEBCGG

Sede Central

Jr. Junín N° 319, Lima 1

Tel. (511) 311-5930

www.mef.gob.pe

D
ocum

ento electrónico firm
ado digitalm

ente en el m
arco de la Ley N

°27269, Ley de F
irm

as y C
ertificados D

igitales, su R
eglam

ento y m
odificatorias.

La integridad del docum
ento y la autoría de la(s) firm

a(s) pueden ser verificadas en: https://apps.firm
aperu.gob.pe/w

eb/validador.xhtm
l

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
X 250 mL ad 

              25 0 - NO COLECTOR 
REVISTERO 
DE CARTON 
PLASTIFICA
DO DE 7.5 
cm X 35 cm 
X 25 cm 
APROX. 

561015290
0383662 

40 - 
Unid
ad 

660.00 1 - 
Soles 

6,810.87 

 

              26 0 - NO CORRECTO
R LIQUIDO 
TIPO 
LAPICERO 

441218020
0066829 

40 - 
Unid
ad 

156.00 1 - 
Soles 

252.78 

 

              27 0 - NO CORRECTO
R LIQUIDO 
TIPO 
LAPICERO 
CON PUNTA 
FINA DE 
METAL 

441218020
0066829 

40 - 
Unid
ad 

1808.0
0 

1 - 
Soles 

2,929.65 

 

              28 0 - NO CUADERNO 
DE CARGO 
EMPASTAD
O TAMAÑO 
A5 X 200 
HOJAS 

141118100
0367661 

40 - 
Unid
ad 

69.00 1 - 
Soles 

389.44 

 

              29 0 - NO CUADERNO 
EMPASTAD
O 
CUADRICUL
ADO 
TAMAÑO A5 
X 200 
HOJAS 

141115140
0371000 

40 - 
Unid
ad 

743.00 1 - 
Soles 

2,669.73 

 

              30 0 - NO CUADERNO 
EMPASTAD
O RAYADO 
TAMAÑO A5 
X 200 
HOJAS 

141115140
0371036 

40 - 
Unid
ad 

117.00 1 - 
Soles 

420.02 

 

              31 0 - NO CUADERNO 
ESPIRAL 
CUADRICUL
ADO 
TAMAÑO A4 
X 100 
HOJAS 

141115140
0370967 

40 - 
Unid
ad 

3166.0
0 

1 - 
Soles 

23,322.9
8 

 

              32 0 - NO CUADERNO 
ESPIRAL 
RAYADO 
TAMAÑO A4 
X 100 
HOJAS 

141115140
0369163 

40 - 
Unid
ad 

235.00 1 - 
Soles 

891.44 

 

              33 0 - NO DISPENSAD
OR DE 
CINTA 
ADHESIVA 
DE 1 in X 72 
yd 

441216050
0383529 

40 - 
Unid
ad 

248.00 1 - 
Soles 

2,829.90 

 

              34 0 - NO DISPENSAD
OR DE 
CINTA 
ADHESIVA 
DE 2 in X 72 
yd 

441216050
0390158 

40 - 
Unid
ad 

191.00 1 - 
Soles 

2,286.83 

 

              35 0 - NO ENGRAPAD
OR DE 
METAL 
TIPO 
ALICATE 

441216150
0383919 

40 - 
Unid
ad 

971.00 1 - 
Soles 

29,950.6
4 

 

              36 0 - NO ENGRAPAD
OR 
ELECTRICO 
DE MESA 

271199990
0089108 

40 - 
Unid
ad 

2.00 1 - 
Soles 

612.67 

 

              37 0 - NO ENGRAPAD
OR 
GRANDE 
DE OFICINA 
(240 
HOJAS) 

441216150
0383926 

40 - 
Unid
ad 

38.00 1 - 
Soles 

2,604.30 

 

              38 0 - NO ESPONJER
O DE JEBE 

441216220
0204441 

40 - 
Unid

200.00 1 - 
Soles 

307.01  



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio
de   Economía  y  Finanzas,  aplicando  lo  dispuesto  por  el  Art.  25  del  D.S. 070-2013-PCM
y   la  Tercera  Disposición  Complementaria   Final  del  D.S. 026-2016-PCM.  Su  autenticidad
e  integridad  pueden  ser  contrastadas  a  través  de  la  siguiente  dirección  web
https://apps4.mineco.gob.pe/st/v ingresando el siguiente código de verificación CCCEBCGG

Sede Central

Jr. Junín N° 319, Lima 1

Tel. (511) 311-5930

www.mef.gob.pe

D
ocum

ento electrónico firm
ado digitalm

ente en el m
arco de la Ley N

°27269, Ley de F
irm

as y C
ertificados D

igitales, su R
eglam

ento y m
odificatorias.

La integridad del docum
ento y la autoría de la(s) firm

a(s) pueden ser verificadas en: https://apps.firm
aperu.gob.pe/w

eb/validador.xhtm
l

 
 
 
 
 
 

 

Resolución Directoral 
REDONDO ad 

              39 0 - NO FOLDER DE 
PLASTICO 
TAMAÑO A4 
CON TAPA 
TRANSPAR
ENTE 

441220130
0385393 

40 - 
Unid
ad 

1185.0
0 

1 - 
Soles 

4,110.86 

 

              40 0 - NO FOLDER DE 
PLASTICO 
TAMAÑO 
OFICIO 
CON TAPA 
TRANSPAR
ENTE 

441220130
0390110 

40 - 
Unid
ad 

321.00 1 - 
Soles 

673.51 

 

              41 0 - NO FOLDER 
MANILA 
TAMAÑO  
A4 

421423020
0390097 

40 - 
Unid
ad 

1226.0
0 

1 - 
Soles 

12,137.4
0  

              42 0 - NO FORRO DE 
PLASTICO 
TRANSPAR
ENTE 
TAMAÑO 
OFICIO X 5 
m 

441220050
0385405 

40 - 
Unid
ad 

400.00 1 - 
Soles 

981.77 

 

              43 0 - NO GOMA EN 
BARRA X 25 
g APROX. 

312016030
0066271 

40 - 
Unid
ad 

1911.0
0 

1 - 
Soles 

1,975.91 
 

              44 0 - NO GOMA 
LIQUIDA X 
250 mL 

312016100
0066288 

40 - 
Unid
ad 

689.00 1 - 
Soles 

1,199.34 
 

              45 0 - NO GRAPA 
23/10 X 
1000 

441221070
0069742 

40 - 
Unid
ad 

522.00 1 - 
Soles 

2,281.14 
 

              46 0 - NO GRAPA 
23/15 X 
1000 

441221070
0069746 

40 - 
Unid
ad 

124.00 1 - 
Soles 

766.32 
 

              47 0 - NO GRAPA 23/8 
X 1000 

441221070
0069753 

40 - 
Unid
ad 

4.00 1 - 
Soles 

14.96 
 

              48 0 - NO GRAPA 26/6 
X 5000 

441221070
0069758 

40 - 
Unid
ad 

1512.0
0 

1 - 
Soles 

5,987.52 
 

              49 0 - NO LAPIZ 
NEGRO 
GRADO  2B 

441217060
0389191 

1003 
- 

Doce
na 

2710.0
0 

1 - 
Soles 

9,652.42 

 

              50 0 - NO LAPIZ 
NEGRO 
GRADO 2B 
CON 
BORRADOR 

441217060
0389190 

40 - 
Unid
ad 

636.00 1 - 
Soles 

279.84 

 

              51 0 - NO LIGA DE 
JEBE 
DELGADA N 
18 X 1 lb 

441221010
0389763 

40 - 
Unid
ad 

979.00 1 - 
Soles 

9,399.28 

 

              52 0 - NO LIGA DE 
JEBE 
GRUESA DE 
14 cm X 454 
g 

441221010
0390109 

40 - 
Unid
ad 

4.00 1 - 
Soles 

57.40 

 

              53 0 - NO LIGA 
GRUESA DE 
140 mm X 
10 mm X 1 lb 

441221010
0390109 

40 - 
Unid
ad 

1320.0
0 

1 - 
Soles 

12,489.0
6  

              54 0 - NO MICA PARA 
ANILLAR 
TAMAÑO A4 

441035020
0032249 

40 - 
Unid
ad 

3342.0
0 

1 - 
Soles 

658.32 
 

              55 0 - NO MICA 
PORTAPAP
ELES DE 
PVC 
TAMAÑO A4 

441220020
0385424 

40 - 
Unid
ad 

7792.0
0 

1 - 
Soles 

2,668.54 

 

              56 0 - NO MICA 
PORTAPAP
ELES DE 
PVC 
TAMAÑO 
OFICIO 

441220020
0385425 

40 - 
Unid
ad 

1060.0
0 

1 - 
Soles 

363.02 

 

              57 0 - NO MOTA PARA 
PIZARRA 

441119090
0372618 

40 - 
Unid

368.00 1 - 
Soles 

380.02  



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio
de   Economía  y  Finanzas,  aplicando  lo  dispuesto  por  el  Art.  25  del  D.S. 070-2013-PCM
y   la  Tercera  Disposición  Complementaria   Final  del  D.S. 026-2016-PCM.  Su  autenticidad
e  integridad  pueden  ser  contrastadas  a  través  de  la  siguiente  dirección  web
https://apps4.mineco.gob.pe/st/v ingresando el siguiente código de verificación CCCEBCGG

Sede Central

Jr. Junín N° 319, Lima 1

Tel. (511) 311-5930

www.mef.gob.pe

D
ocum

ento electrónico firm
ado digitalm

ente en el m
arco de la Ley N

°27269, Ley de F
irm

as y C
ertificados D

igitales, su R
eglam

ento y m
odificatorias.

La integridad del docum
ento y la autoría de la(s) firm

a(s) pueden ser verificadas en: https://apps.firm
aperu.gob.pe/w

eb/validador.xhtm
l

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ACRILICA ad 

              58 0 - NO NOTA 
AUTOADHE
SIVA 1 1/2 in 
X 2 in (3.8 
cm X 5 cm) 
APROX. X 
100 HOJAS 
X 12 

141115300
0066357 

40 - 
Unid
ad 

1445.0
0 

1 - 
Soles 

9,486.51 

 

              59 0 - NO NOTA 
AUTOADHE
SIVA 1 3/8 in 
X 1 7/8 in 
APROX. X 
100 HOJAS 

141115300
0066379 

40 - 
Unid
ad 

2175.0
0 

1 - 
Soles 

3,548.34 

 

              60 0 - NO NOTA 
AUTOADHE
SIVA 3 7/8 in 
X 5 7/8 in 
APROX. X 
100 HOJAS 

141115300
0066357 

40 - 
Unid
ad 

1963.0
0 

1 - 
Soles 

4,634.00 

 

              61 0 - NO NOTA 
AUTOADHE
SIVA 3 in X 
2 in APROX. 
X 100 
HOJAS 

141115300
0066360 

40 - 
Unid
ad 

1770.0
0 

1 - 
Soles 

1,692.35 

 

              62 0 - NO NOTA 
AUTOADHE
SIVA 3 in X 
3 in X 100 
HOJAS 
COLORES 
NEON X 5 

141115300
0384367 

40 - 
Unid
ad 

4074.0
0 

1 - 
Soles 

26,904.9
3 

 

              63 0 - NO NOTA 
AUTOADHE
SIVA 3 in X 
3 in X 500 
HOJAS 
COLORES 
NEON X 5 

141115300
0066363 

40 - 
Unid
ad 

10.00 1 - 
Soles 

85.60 

 

              64 0 - NO NOTA 
AUTOADHE
SIVA 3 in X 
5 in (7.6 cm 
X 12.7 cm) 
APROX. X 
100 HOJAS 

141115300
0066390 

40 - 
Unid
ad 

1740.0
0 

1 - 
Soles 

6,226.85 

 

              65 0 - NO NOTA 
AUTOADHE
SIVA 4 in X 
6 in (10 cm X 
15.2 cm) 
APROX. X 
100 HOJAS 

141115300
0384344 

40 - 
Unid
ad 

60.00 1 - 
Soles 

307.05 

 

              66 0 - NO NUMERADO
R 
AUTOMATIC
O DE 
METAL DE 6 
DIGITOS 

441024020
0251567 

40 - 
Unid
ad 

802.00 1 - 
Soles 

23,250.5
1 

 

              67 0 - NO NUMERADO
R 
AUTOMATIC
O DE 
METAL DE 8 
DIGITOS 

441024020
0067920 

40 - 
Unid
ad 

72.00 1 - 
Soles 

4,963.15 

 

              68 0 - NO PERFORAD
OR DE 2 
ESPIGAS 
PARA 15 A 
20 HOJAS 
APROX. 

441216110
0067558 

40 - 
Unid
ad 

1568.0
0 

1 - 
Soles 

23,641.3
7 

 

              69 0 - NO PERFORAD
OR DE 2 
ESPIGAS 
PARA 200 
HOJAS 
APROX. 

441216110
0067550 

40 - 
Unid
ad 

1.00 1 - 
Soles 

723.51 

 

              70 0 - NO PERFORAD
OR DE 2 
ESPIGAS 

441216110
0067567 

40 - 
Unid
ad 

12.00 1 - 
Soles 

5,914.32 
 



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio
de   Economía  y  Finanzas,  aplicando  lo  dispuesto  por  el  Art.  25  del  D.S. 070-2013-PCM
y   la  Tercera  Disposición  Complementaria   Final  del  D.S. 026-2016-PCM.  Su  autenticidad
e  integridad  pueden  ser  contrastadas  a  través  de  la  siguiente  dirección  web
https://apps4.mineco.gob.pe/st/v ingresando el siguiente código de verificación CCCEBCGG

Sede Central

Jr. Junín N° 319, Lima 1

Tel. (511) 311-5930

www.mef.gob.pe

D
ocum

ento electrónico firm
ado digitalm

ente en el m
arco de la Ley N

°27269, Ley de F
irm

as y C
ertificados D

igitales, su R
eglam

ento y m
odificatorias.

La integridad del docum
ento y la autoría de la(s) firm

a(s) pueden ser verificadas en: https://apps.firm
aperu.gob.pe/w

eb/validador.xhtm
l

 
 
 
 
 
 

 

Resolución Directoral 
PARA 210 
HOJAS 
APROX. 

              71 0 - NO PERFORAD
OR DE 2 
ESPIGAS 
PARA 300 
HOJAS 
APROX. 

441216110
0067567 

40 - 
Unid
ad 

20.00 1 - 
Soles 

19,550.1
1 

 

              72 0 - NO PIONER 
CON 2 
ANILLOS 
TAMAÑO A4 
PARA 250 
HOJAS 

441220030
0066564 

40 - 
Unid
ad 

362.00 1 - 
Soles 

2,440.00 

 

              73 0 - NO PIONER 
CON 2 
ANILLOS 
TAMAÑO A4 
PARA 450 
HOJAS 

441220030
0066562 

40 - 
Unid
ad 

154.00 1 - 
Soles 

1,745.85 

 

              74 0 - NO PLUMON 
DE TINTA 
INDELEBLE 
PUNTA 
FINA 

441217080
0367992 

40 - 
Unid
ad 

570.00 1 - 
Soles 

856.22 

 

              75 0 - NO PLUMON 
DE TINTA 
INDELEBLE 
PUNTA 
GRUESA 

441217110
0383837 

40 - 
Unid
ad 

340.00 1 - 
Soles 

262.04 

 

              76 0 - NO PLUMON 
DE TINTA 
INDELEBLE 
PUNTA 
GRUESA 
COLOR  
NEGRO 

441217110
0383837 

40 - 
Unid
ad 

10.00 1 - 
Soles 

6.92 

 

              77 0 - NO PLUMON 
PARA 
PIZARRA 
ACRILICA 
PUNTA 
DELGADA 

441217110
0368191 

40 - 
Unid
ad 

24.00 1 - 
Soles 

146.88 

 

              78 0 - NO PLUMON 
PARA 
PIZARRA 
ACRILICA 
PUNTA 
GRUESA 

441217110
0368224 

40 - 
Unid
ad 

1398.0
0 

1 - 
Soles 

2,271.65 

 

              79 0 - NO PLUMON 
PARA 
PIZARRA 
ACRILICA 
PUNTA 
GRUESA 
COLOR 
VERDE 

441217110
0368226 

40 - 
Unid
ad 

20.00 1 - 
Soles 

75.20 

 

              80 0 - NO PLUMON 
RESALTAD
OR PUNTA 
GRUESA 
BISELADA 

441217160
0367898 

40 - 
Unid
ad 

4086.0
0 

1 - 
Soles 

4,925.62 

 

              81 0 - NO PLUMON 
RESALTAD
OR PUNTA 
GRUESA 
BISELADA 
COLOR 
AMARILLO 

441217160
0367898 

40 - 
Unid
ad 

1881.0
0 

1 - 
Soles 

2,267.05 

 

              82 0 - NO PORTA 
CLIPS 
ACRILICO 
CON IMAN 

441216280
0383580 

40 - 
Unid
ad 

987.00 1 - 
Soles 

3,359.19 

 

              83 0 - NO REGLA DE 
ACRILICO 
30 cm 

411116040
0067632 

40 - 
Unid
ad 

1320.0
0 

1 - 
Soles 

515.14 
 

              84 0 - NO SACAGRAP
A DE 
METAL 
TIPO 

441216130
0389762 

40 - 
Unid
ad 

1193.0
0 

1 - 
Soles 

1,948.06 

 



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio
de   Economía  y  Finanzas,  aplicando  lo  dispuesto  por  el  Art.  25  del  D.S. 070-2013-PCM
y   la  Tercera  Disposición  Complementaria   Final  del  D.S. 026-2016-PCM.  Su  autenticidad
e  integridad  pueden  ser  contrastadas  a  través  de  la  siguiente  dirección  web
https://apps4.mineco.gob.pe/st/v ingresando el siguiente código de verificación CCCEBCGG

Sede Central

Jr. Junín N° 319, Lima 1

Tel. (511) 311-5930

www.mef.gob.pe

D
ocum

ento electrónico firm
ado digitalm

ente en el m
arco de la Ley N

°27269, Ley de F
irm

as y C
ertificados D

igitales, su R
eglam

ento y m
odificatorias.

La integridad del docum
ento y la autoría de la(s) firm

a(s) pueden ser verificadas en: https://apps.firm
aperu.gob.pe/w

eb/validador.xhtm
l

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MARIPOSA 

              85 0 - NO SEPARADO
R DE 
DOCUMENT
OS DE 
CARTULINA 
SIMPLE 
TAMAÑO A4  
CON 
PESTAÑA 

441220100
0385430 

40 - 
Unid
ad 

59999.
00 

1 - 
Soles 

27,474.7
4 

 

              86 0 - NO SEPARADO
R DE 
DOCUMENT
OS DE 
CARTULINA 
TAMAÑO A4 

441220100
0204229 

40 - 
Unid
ad 

1566.0
0 

1 - 
Soles 

7,250.58 

 

              87 0 - NO SEPARADO
R DE 
DOCUMENT
OS DE 
PLASTICO 
CON 
PESTAÑA 
TAMAÑO A4 
JUEGO X 10 

441220100
0385431 

40 - 
Unid
ad 

215.00 1 - 
Soles 

541.59 

 

              88 0 - NO SOBRE 
MANILA  
TAMAÑO  
A3 

441215060
0289656 

40 - 
Unid
ad 

2401.0
0 

1 - 
Soles 

420.55 

 

              89 0 - NO SOBRE 
MANILA  
TAMAÑO A4 

441215060
0265666 

40 - 
Unid
ad 

18408.
00 

1 - 
Soles 

3,699.10 
 

              90 0 - NO SOBRE 
MANILA DE 
90 g 
TAMAÑO 
OFICIO 

441215060
0066603 

40 - 
Unid
ad 

5105.0
0 

1 - 
Soles 

58,002.2
7 

 

              91 0 - NO SOBRE 
MANILA 
PARA 
RADIOGRA
FÍAS 35 cm 
X 45 cm 

422018450
0066693 

40 - 
Unid
ad 

600.00 1 - 
Soles 

276.43 

 

              92 0 - NO SUJETADO
R PARA 
PAPEL 
(TIPO 
FASTENER) 
DE METAL 
X 50 

441221180
0069820 

40 - 
Unid
ad 

5155.0
0 

1 - 
Soles 

16,573.4
7 

 

              93 0 - NO TAJADOR 
DE 
BOLSILLO 
CON 
DEPOSITO 

441216190
0345152 

40 - 
Unid
ad 

30.00 1 - 
Soles 

89.18 

 

              94 0 - NO TAJADOR 
DE MESA 
ELECTRICO 

441216190
0067661 

40 - 
Unid
ad 

11.00 1 - 
Soles 

7,379.72 
 

              95 0 - NO TAMPON 
CON 
CUBIERTA 
DE 
PLASTICO 
TAMAÑO 
MEDIANO 
COLOR 
AZUL 

441219050
0251594 

40 - 
Unid
ad 

12.00 1 - 
Soles 

50.02 

 

              96 0 - NO TAMPON 
CON 
CUBIERTA 
DE 
PLASTICO 
TAMAÑO 
MEDIANO 
COLOR 
NEGRO 

441219050
0068227 

40 - 
Unid
ad 

120.00 1 - 
Soles 

507.57 

 

              97 0 - NO TAMPON 
CON 
CUBIERTA 
DE 
PLASTICO 
TAMAÑO 

441219050
0068226 

40 - 
Unid
ad 

96.00 1 - 
Soles 

397.56 

 



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio
de   Economía  y  Finanzas,  aplicando  lo  dispuesto  por  el  Art.  25  del  D.S. 070-2013-PCM
y   la  Tercera  Disposición  Complementaria   Final  del  D.S. 026-2016-PCM.  Su  autenticidad
e  integridad  pueden  ser  contrastadas  a  través  de  la  siguiente  dirección  web
https://apps4.mineco.gob.pe/st/v ingresando el siguiente código de verificación CCCEBCGG

Sede Central

Jr. Junín N° 319, Lima 1

Tel. (511) 311-5930

www.mef.gob.pe

D
ocum

ento electrónico firm
ado digitalm

ente en el m
arco de la Ley N

°27269, Ley de F
irm

as y C
ertificados D

igitales, su R
eglam

ento y m
odificatorias.

La integridad del docum
ento y la autoría de la(s) firm

a(s) pueden ser verificadas en: https://apps.firm
aperu.gob.pe/w

eb/validador.xhtm
l

 
 
 
 
 
 

 

Resolución Directoral 
MEDIANO 
COLOR 
ROJO 

              98 0 - NO TAMPÓN 
PARA 
HUELLA 
DACTILAR 5 
cm DE 
DIÁMETRO 

441219050
0068225 

40 - 
Unid
ad 

3.00 1 - 
Soles 

19.29 

 

              99 0 - NO TAPA 
PLASTIFICA
DA PARA 
ANILLADO 
TAMAÑO A4 

441035020
0032310 

40 - 
Unid
ad 

4221.0
0 

1 - 
Soles 

1,045.66 

 

              10
0 

0 - NO TIJERA DE 
METAL DE 7 
in 

441216180
0204434 

40 - 
Unid
ad 

885.00 1 - 
Soles 

13,004.6
1  

              10
1 

0 - NO TINTA PARA 
ALMOHADIL
LA DE 
SELLOS 
AUTOENTIN
TABLES X 
28 mL AZUL 

121717030
0068355 

40 - 
Unid
ad 

344.00 1 - 
Soles 

2,541.96 

 

              10
2 

0 - NO TINTA PARA 
ALMOHADIL
LA DE 
SELLOS 
AUTOENTIN
TABLES X 
28 mL 
NEGRO 

121717030
0068355 

40 - 
Unid
ad 

369.00 1 - 
Soles 

2,726.72 

 

              10
3 

0 - NO TINTA PARA 
ALMOHADIL
LA DE 
SELLOS 
AUTOENTIN
TABLES X 
28 mL ROJO 

121717030
0068355 

40 - 
Unid
ad 

333.00 1 - 
Soles 

2,796.38 

 

              10
4 

0 - NO TINTA PARA 
MAQUINA 
NUMERADO
RA X 20 mL 

441031260
0384098 

40 - 
Unid
ad 

136.00 1 - 
Soles 

954.61 

 

              10
5 

0 - NO TINTA PARA 
PLUMÓN 
DE 
PIZARRA 
ACRÍLICA X 
15 mL 
COLOR 
AZUL 

441219060
0384101 

40 - 
Unid
ad 

1.00 1 - 
Soles 

4.48 

 

              10
6 

0 - NO TINTA PARA 
PLUMÓN 
DE 
PIZARRA 
ACRÍLICA X 
15 mL 
COLOR 
NEGRO 

441219060
0384102 

40 - 
Unid
ad 

1.00 1 - 
Soles 

4.34 

 

              10
7 

0 - NO TINTA PARA 
PLUMÓN 
DE 
PIZARRA 
ACRÍLICA X 
15 mL 
COLOR 
ROJO 

441219060
0384103 

40 - 
Unid
ad 

1.00 1 - 
Soles 

4.61 

 

              10
8 

0 - NO TINTA PARA 
PLUMÓN 
DE 
PIZARRA 
ACRÍLICA X 
15 mL 
COLOR 
VERDE 

441219060
0384104 

40 - 
Unid
ad 

1.00 1 - 
Soles 

4.61 

 

              10
9 

0 - NO TINTA PARA 
TAMPON X 
20 mL 
APROX. 
COLOR 
AZUL 

121717030
0251616 

40 - 
Unid
ad 

8.00 1 - 
Soles 

56.64 

 



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio
de   Economía  y  Finanzas,  aplicando  lo  dispuesto  por  el  Art.  25  del  D.S. 070-2013-PCM
y   la  Tercera  Disposición  Complementaria   Final  del  D.S. 026-2016-PCM.  Su  autenticidad
e  integridad  pueden  ser  contrastadas  a  través  de  la  siguiente  dirección  web
https://apps4.mineco.gob.pe/st/v ingresando el siguiente código de verificación CCCEBCGG

Sede Central

Jr. Junín N° 319, Lima 1

Tel. (511) 311-5930

www.mef.gob.pe

D
ocum

ento electrónico firm
ado digitalm

ente en el m
arco de la Ley N

°27269, Ley de F
irm

as y C
ertificados D

igitales, su R
eglam

ento y m
odificatorias.

La integridad del docum
ento y la autoría de la(s) firm

a(s) pueden ser verificadas en: https://apps.firm
aperu.gob.pe/w

eb/validador.xhtm
l

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              11

0 
0 - NO TINTA PARA 

TAMPON X 
20 mL 
APROX. 
COLOR 
NEGRO 

121717030
0251617 

40 - 
Unid
ad 

8.00 1 - 
Soles 

9.36 

 

              11
1 

0 - NO TINTA PARA 
TAMPON X 
30 mL 
APROX. 
COLOR 
AZUL 

121717030
0068327 

40 - 
Unid
ad 

103.00 1 - 
Soles 

139.81 

 

              11
2 

0 - NO TINTA PARA 
TAMPON X 
30 mL 
APROX. 
COLOR 
NEGRO 

121717030
0068328 

40 - 
Unid
ad 

103.00 1 - 
Soles 

172.90 

 

              11
3 

0 - NO TINTA PARA 
TAMPON X 
30 mL 
APROX. 
COLOR 
ROJO 

121717030
0068329 

40 - 
Unid
ad 

101.00 1 - 
Soles 

139.64 

 

              11
4 

0 - NO FOLDER 
MANILA 
TAMAÑO A4 

421423020
0390097 

40 - 
Unid
ad 

4988.0
0 

1 - 
Soles 

16,290.8
0  

              11
5 

0 - NO MICA PARA  
ANILLAR 
TAMAÑO 
OFICIO 

441035020
0032246 

40 - 
Unid
ad 

31.00 1 - 
Soles 

620.00 

 

              11
6 

0 - NO NOTA 
AUTOADHE
SIVA 3 in X 
3 in TIPO 
REPOSICIO
NABLE X 
100 HOJAS 

141115300
0066370 

40 - 
Unid
ad 

100.00 1 - 
Soles 

511.74 

 

              11
7 

0 - NO PERFORAD
OR DE 2 
ESPIGAS 
PARA 8 A 14 
HOJAS 
APROX. 

451019030
0067556 

40 - 
Unid
ad 

14.00 1 - 
Soles 

96.37 

 

              11
8 

0 - NO PLUMON 
PARA 
PIZARRA 
ACRILICA 
PUNTA 
MEDIANA 

441217080
0368211 

40 - 
Unid
ad 

5.00 1 - 
Soles 

14.50 

 

              11
9 

0 - NO PLUMON 
PARA 
PIZARRA 
ACRILICA 
PUNTA 
MEDIANA 
JUEGO X 4 
COLORES 

441217080
0368215 

40 - 
Unid
ad 

18.00 1 - 
Soles 

144.00 

 

              12
0 

0 - NO PORTA 
CLIPS DE 
PLÁSTICO 
CON IMAN 
PARA 100 
CLIPS 

441216280
0204415 

40 - 
Unid
ad 

20.00 1 - 
Soles 

148.00 

 

              12
1 

0 - NO PORTA 
LAPICERO 
DE METAL 
TIPO VASO 

441115090
0067584 

40 - 
Unid
ad 

50.00 1 - 
Soles 

300.00 

 

              12
2 

0 - NO SOBRE 
MANILA  
TAMAÑO 
PAGO 

441215060
0066690 

40 - 
Unid
ad 

44.00 1 - 
Soles 

308.00 

 

              12
3 

0 - NO TABLERO 
DE 
MADERA 
TAMAÑO 
OFICIO 
CON 
SUJETADO
R DE 
METAL 

441220120
0067650 

40 - 
Unid
ad 

30.00 1 - 
Soles 

147.00 

 

              12
4 

0 - NO TAJADOR 
DE METAL  

441216190
0067669 

40 - 
Unid

3.00 1 - 
Soles 

90.00  



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio
de   Economía  y  Finanzas,  aplicando  lo  dispuesto  por  el  Art.  25  del  D.S. 070-2013-PCM
y   la  Tercera  Disposición  Complementaria   Final  del  D.S. 026-2016-PCM.  Su  autenticidad
e  integridad  pueden  ser  contrastadas  a  través  de  la  siguiente  dirección  web
https://apps4.mineco.gob.pe/st/v ingresando el siguiente código de verificación CCCEBCGG

Sede Central

Jr. Junín N° 319, Lima 1

Tel. (511) 311-5930

www.mef.gob.pe

D
ocum

ento electrónico firm
ado digitalm

ente en el m
arco de la Ley N

°27269, Ley de F
irm

as y C
ertificados D

igitales, su R
eglam

ento y m
odificatorias.

La integridad del docum
ento y la autoría de la(s) firm

a(s) pueden ser verificadas en: https://apps.firm
aperu.gob.pe/w

eb/validador.xhtm
l

 
 
 
 
 
 

 

Resolución Directoral 
ad 

              12
5 

0 - NO TAMPON 
PARA 
HUELLA 
DACTILAR 

441219050
0068225 

40 - 
Unid
ad 

15.00 1 - 
Soles 

96.44 

 

              12
6 

0 - NO TAMPÓN 
CON 
CUBIERTA 
DE 
PLÁSTICO 
COLOR 
AZUL 

441219050
0068228 

40 - 
Unid
ad 

5.00 1 - 
Soles 

23.50 

 

              12
7 

0 - NO TINTA PARA 
ALMOHADIL
LA DE 
SELLO 
AUTOENTIN
TABLE X 10 
mL 

121717030
0068349 

40 - 
Unid
ad 

16.00 1 - 
Soles 

182.09 

 

              12
8 

0 - NO TINTA PARA 
TAMPON X 
28 mL 
APROX. 

121717030
0068325 

40 - 
Unid
ad 

10.00 1 - 
Soles 

11.70 

 

 
 

 
   
 

 
 


		2024-03-11T20:16:44-0500
	10.2.6.13.eth0:E4-54-E8-92-C1-F6.CPU-6529.mef.gob.pe.10.2.6.13
Tiempo :LocalTime
	Doy V° B°


		2024-03-11T20:18:37-0500
	10.2.6.21.eth4:00-D8-61-8C-CE-1B.CPU-6379.mef.gob.pe.10.2.6.21
Tiempo :LocalTime
	Firma Digital




